2014 XI. ROCNIK

Oficialna vysledkova listina
Technicky delegat :
Riaditel' pretekov :

Velitel trati :

Zodpovedny tréner :

Rozhodca:

Startové éisla :

Pocasie :
Vzduch :
Sneh :

Kategoria :

Ing.Martin Ivani¢
Igor Bucek

Milan Slovak

Pocet prihlasenych tGéastnikov :

Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

CELKOVE PORADIE

Celkové
poradie
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Miesto :
Datum :

Start :
Ciel’:

Hd :
Mm :
Mt :

Trango$ka - Donovaly
28.6.2014

1120
980

M DP

Pretekar
Placko
Kristl
Kamensky
Fecko
Piroha
Vozar
Volnar
Mistrik
Ivanek
Klobosic¢
Dobrucky
Grman
Lov¢ican

Martin
Filip
Jan

Lukas

Peter

Richard

Peter
Erik

Anton

Branislav
Stefan
Martin

Miroslav

Dizka trate :

51 hd:
47 mm:
4 mt:

Klub
SVK
SVK Dulka
SVK
SVK
SVK TJ
SVK VK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK HK
SVK Nitra
SVK Nemak

Cas
01:37:36:70
01:40:17:40
01:42:41:30
01:43:04:00
01:43:42:40
01:44:52:30
01:46:41:10
01:51:15:90
01:52:32:60
01:54:56:70
01:55:08:90
01:55:44:30
01:57:09:90

21,0 [km]

Kategoéria



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

563
514
523
561
582
507
518
524
562
525
587
596
550
513
527
532
573
538
570
588
539
565
576
575
503
598
581
583
531
593
504
577
579
530
558
559
557
589

Zilka
Kothaj
Valocka
Konc
Savka
Smiesny
Dolinec
Hudec
Kaémarcik
Slobodnik
Hockicko
Cech
Kamas
Valent
Kubik
Kadlecik
Gasiakova
Trulikova
Opravil
Gura
Pillar
Svelta
Strpka
Lukacovi¢
Gatial
Hazucha
Kovad
Azariova
Mitro
Plackova
Linda
Hrazova
Babarikova
Sevéik
Hornak
Michelik
Funiak
Ilvan

Pavol
Jan
Milan
Lubomir
Andrej
Alexander
Branislav
Martin
Marek
Igor
Tomas
Martin
Roman
Ferdinand
Jaroslav
Ludovit
Lucia
Daniela
Zdenék
Pavol
Matej
Jozef
Peter
Michal
Milan
Jan
Matus
Katarina
Andrej
Gabriela
Vaclav
Zuzana
Zuzana
Peter
Rastislav
Jan
Pavol
Ladislav

SVK Skialp 01:58:13:10
SVK BK 01:59:56:10
SVK ToPiFit 01:59:56:80
SVK Nitra  02:00:07:20
SVK 02:00:50:20
SVK 02:00:58:60
SVK Zvolen 02:01:34:20
SVK Staré  02:02:14:70
SVK Svit 02:02:25:60
SVK Banska 02:04:47:00
SVK KoSice 02:06:14:20
CZEBrno  02:07:13:60
SVK BK 02:08:11:60
CZE 02:08:25:80
SVK La 02:08:54:20
SVK Kika 02:09:34:40
SVK HK 02:09:40:90
SVK HK 02:10:06:30
SVK BK 02:10:41:60
SVK Trnava 02:11:09:90
SVK 02:11:28:20
SVK 02:11:29:50
SVK 02:11:32:10
SVK 02:11:33:80
CZEJTM - 02:11:36:60
SVk Statika 02:11:37:90
SVK RRCFT 02:12:14:80
SVK TTK 02:12:49:10
SVK Kosice 02:14:15:20
SVK 02:14:35:10
SVK Ilvanka 02:15:14:00
SVK 02:15:18:40
SVK Banska 02:15:34:10
SVK 02:15:35:20
SVK 02:16:29:50
SVK 02:17:45:50
SVK 02:20:04:00
SVK 02:20:08:40
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

32

11
33

34
12
13

35

14
36
37

38
39

40
41
42
10
11
15
16
17

12
43
44
13
14
18
19
15

533
526
571
522
555
534
564
574
551
552
505
599
516
517
567
566
519
512
529
602
603
547
553
520
521
595
600
591
601
506
542
541
556
528
545
585
540
590

Bugala
Tamasi
Ziaja
Luptak
Nater
Sabol
Pavlus
Hajducek
Brutovsky
PiSova
Passak
Dupej
Zatroch
Leysek
Sustek
Lalik
Svedova
Terpak
Kekenak
Ivanic
Skamla
Zdinak
Kohut
Pobjecky
Panisova
Kubanova
Murgas
Snopko
Drinka
Reich
BoloSova
Bolos
Hrnéiar
Rajnochova
Simkova
Darida
Bolos
Horvathova

Martin
Ladislav
Magda
Pavol
Marian
Viadimir
Peter
Peter
Jan
Silvia
Peter
Peter
Stefan
Bohus
Michal
Viastimil
Diana
Peter
Ondrej
Samuel
Roman
Juraj
Peter
Peter
Blazena
Anna
Dusan
Peter
Marian
Vaclav
Zuzana
Matus
Ivan
Jana
Beata
Marek
Tomas
Eva

SVK HK
SVK HK
POL SzFG
SVK Skialp
SVK

SVK Vranov
SVK HK
SVK Kosice
SVK Banska
SVK Banska
SVK P.L.M.
SVK BB
SVK

SVK Lubica
SVK

SVK

SVK

SVK

SVK Banska
SVK HC 05
SVK HC 05
SVK My
SVK OSK
SVK CKK
SVK Borova
SVK BB
SVK Slovan
SVK Ladové
SVK Nitra
CZE JTM -
SVK DAMI
SVK DAMI
SVK Base
CZE

SVK DAMI
SVK Vranov
SVK DAMI
SVK

02:20:12:40
02:20:23:40
02:20:24:50
02:20:48:10
02:21:39:90
02:21:44:60
02:22:24:00
02:22:31:80
02:22:32:60
02:22:33:50
02:23:39:60
02:24:05:10
02:24:23:30
02:24:46:70
02:25:51:50
02:26:01:90
02:26:04:80
02:27:00:00
02:27:52:60
02:28:06:30
02:31:25:90
02:32:22:80
02:34:20:10
02:36:01:70
02:36:09:90
02:36:31:00
02:37:01:40
02:41:16:30
02:43:16:10
02:43:21:90
02:43:36:30
02:43:39:70
02:43:41:80
02:43:49:40
02:44:24:00
02:44:27:70
02:46:43:70
02:47:20:70

Juniori

Juniori
Juniori
M
M
M
Z
Z
M 40
M 40
M 40
Juniori
Z
M
M
Z
Z
M 40
M 40
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16
45
20
17
18
46
47

580
548
502
535
537
543
544

St.¢.

592 Placko
594 Kristl

515 Fecko
546 Vozar
560 Volnar
569 Mistrik
554 Ivanek
572 Dobrucky
536 Grman
514 Kothaj
582 Savka
507 Smiesny
518 Dolinec
524 Hudec
562 Kaémarcik
525 Slobodnik
587 Hockicko
596 Cech

513 Valent
527 Kubik
532 Kadlecik
570 Opravil
539 Pillar

565 Svelta
576 Strpka
575 Lukacovi¢
581 Kovaé

Babiakova
Kopka
Andras
Gromusova
GajdoSova
Lacena
Moravéik

Pretekar

Martin
Filip
Lukas
Richard
Peter
Erik
Anton
Stefan
Martin
Jan
Andrej
Alexander
Branislav
Martin
Marek
Igor
Tomas
Martin
Ferdinand
Jaroslav
Ludovit
Zdenék
Matej
Jozef
Peter
Michal
Matus

Katarina
Lukasz
Richard

Alexandra
Margita
Michal
Juraj

Klub

SVK Brezovapod Bradlom

SVK Dulka BB

SVK Marathon BB Team

SVK VK Sport team

SVK Horoklub UMB BB

SVK Bratislava
SVK Bratislava
SVK HK Direct
SVK Nitra

SVK BK FDR
SVK Cesttres
SVK Individuum
SVK Zvolen
SVK Staré Hory
SVK Svit

SVK Banska Bystrica

SVK Kosice

CZE Brno

CZE HoleSovice
SVK La Nina

SVK Kika

SVK BK FNsPFDR

SVK Outdoor Klub Cierny K

SVK Humenné

SVK RETRO sport and
SVK RETRO sport and
SVK RRCFT Crossfit BA

SVK

POL

CZE Horni
CZE Vsacan
SVK

SVK DAMI
SVK DAMI

Cas
01:37:36:70
01:40:17:40
01:43:04:00
01:44:52:30
01:46:41:10
01:51:15:90
01:52:32:60
01:55:08:90
01:55:44:30
01:59:56:10
02:00:50:20
02:00:58:60
02:01:34:20
02:02:14:70
02:02:25:60
02:04:47:00
02:06:14:20
02:07:13:60
02:08:25:80
02:08:54:20
02:09:34:40
02:10:41:60
02:11:28:20
02:11:29:50
02:11:32:10
02:11:33:80
02:12:14:80

02:47:33:30
02:47:47:50
02:48:53:90
02:50:44:30
03:04:15:40
03:16:49:40
03:16:50:30

Rozdiel
00:00:00:00
00:02:40:70
00:05:27:30
00:07:15:60
00:09:04:40
00:13:39:20
00:14:55:90
00:17:32:20
00:18:07:60
00:22:19:40
00:23:13:50
00:23:21:90
00:23:57:50
00:24:38:00
00:24:48:90
00:27:10:30
00:28:37:50
00:29:36:90
00:30:49:10
00:31:17:50
00:31:57:70
00:33:04:90
00:33:51:50
00:33:52:80
00:33:55:40
00:33:57:10
00:34:38:10

ZENNLEN



Kategoria :

Pocet prihlasenych uGéastnikov :
Klasifikovanych :

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Neklasifikovanych :

Por.
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504 Linda
530 Sevsik
558 Hornak
589 Ivan

526 Tamasi
555 Nater
564 Pavlus
599 Dupej
567 Sustek
566 Lalik
512 Terpak
529 Kekenak
547 Zdifnak
553 Kohut
520 Pobjecky
541 Bolo$
556 Hrnciar
548 Kopka
543 Lacena
544 Moravcik

Pretekar
597 Kamensky
584 Piroha
549 KloboSi¢
568 Lovci¢an
563 Zilka
561 Konc
550 Kamas
588 Gura
503 Gatial
559 Michelik
522 Luptak

Vaclav
Peter
Rastislav
Ladislav
Ladislav
Marian
Peter
Peter
Michal
Viastimil
Peter
Ondrej
Juraj
Peter
Peter
Matus
Ivan
Lukasz
Michal
Juraj

M 40 DP

Jan
Peter
Branislav
Miroslav
Pavol
Lubomir
Roman
Pavol
Milan
Jan
Pavol

SVK Ivanka pri Dunaiji

SVK Malacky
SVK Pezinok
SVK Tornala

SVK HK Direct BY

SVK Bratislava

SVK HK Dumbier BR

SVK BB

SVK Tuéniaky Zilina
SVK Marathon BB Team

SVK Bratislava

SVK Banska Bystrica
SVK My vieme preco
SVK OSK Ludrova

SVK CKK Smolenice
SVK DAMI $portovy klub
SVK Base Gym

POL Krakow

SVK DAMI $portovy klub
SVK DAMI $portovy klub

Klub

SVK Liptovsky Peter

02:15:14:00
02:15:35:20
02:16:29:50
02:20:08:40
02:20:23:40
02:21:39:90
02:22:24:00
02:24:05:10
02:25:51:50
02:26:01:90
02:27:00:00
02:27:52:60
02:32:22:80
02:34:20:10
02:36:01:70
02:43:39:70
02:43:41:80
02:47:47:50
03:16:49:40
03:16:50:30

Dizka trate :

21 hd:
20 mm:
1 mt:

Cas
01:42:41:30

SVK TJ Stranik Teplicka N 01:43:42:40

SVK Triatlonovy klub KE

01:54:56:70

SVK Nemak Slovakia Ziar n  01:57:09:90
SVK Skialp Durkova Jaseni 01:58:13:10

SVK Nitra
SVK BK Slia¢
SVK Trnava

CZE JTM - GA Sternberk
SVK Marathon BB Team

02:00:07:20
02:08:11:60
02:11:09:90
02:11:36:60
02:17:45:50

SVK Skialp Durkova Jaseni 02:20:48:10

00:37:37:30
00:37:58:50
00:38:52:80
00:42:31:70
00:42:46:70
00:44:03:20
00:44:47:30
00:46:28:40
00:48:14:80
00:48:25:20
00:49:23:30
00:50:15:90
00:54:46:10
00:56:43:40
00:58:25:00
01:06:03:00
01:06:05:10
01:10:10:80
01:39:12:70
01:39:13:60

Rozdiel

00:00:00:00
00:01:01:10
00:12:15:40
00:14:28:60
00:15:31:80
00:17:25:90
00:25:30:30
00:28:28:60
00:28:55:30
00:35:04:20
00:38:06:80

21,0 [km]



Kategoria :

Pocet prihlasenych uGéastnikov :
Klasifikovanych :

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Neklasifikovanych :

Por.

Kategoria :

Pocet prihlasenych uGéastnikov :
Klasifikovanych :

No o~ wWDNBRE

Neklasifikovanych :

Por.
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574 Hajducek
551 Brutovsky
517 Leysek
600 Murgas
591 Snopko
601 Drinka
585 Darida
540 Bolo$
502 Andra$

Pretekar
523 Valocka
598 Hazucha
531 Mitro
557 Funiak
534 Sabol
505 Passak
516 Zatroch

Pretekar
573 GaSiakova
538 Trulikova
583 Azariova
593 Plackova
577 Hrazova
579 Babarikova
571 Ziaja
552 PiSova

Peter
Jan
Bohus
Dusan
Peter
Marian
Marek
Tomas
Richard

V DP

Milan
Jan
Andrej
Pavol
Viadimir
Peter
Stefan

Z DP

Lucia
Daniela
Katarina
Gabriela
Zuzana
Zuzana
Magda
Silvia

SVK Kosice

SVK Banska Bystrica
SVK Lubica

SVK Slovan Tajov

SVK Ladové medvede
SVK Nitra

SVK Vranov n/Toplou
SVK DAMI $portovy klub
CZE Horni ToSanovice

Klub

SVK ToPiFit Zvolen
SVk Statika ZzV

SVK Kosice

SVK Skialpklub Krizna
SVK Vranov n/Toplou

SVK P.L.M. Ziar n/Hronom

SVK Drnava

Klub

SVK HK Direct
SVK HK Direct BY
SVK TTK Kosice

SVK Brezova pod Bradlom

SVK Sportdiag Team
SVK Banska Bystrica
POL SzFG Zakopane
SVK Banska Bystrica

02:22:31:80
02:22:32:60
02:24:46:70
02:37:01:40
02:41:16:30
02:43:16:10
02:44:27:70
02:46:43:70
02:48:53:90

Dizka trate :

8 hd:
7 mm:
1 mt:

Cas

01:59:56:80
02:11:37:90
02:14:15:20
02:20:04:00
02:21:44:60
02:23:39:60
02:24:23:30

Dizka trate :
19 hd:
18 mm:

1 mt:

Cas

02:09:40:90
02:10:06:30
02:12:49:10
02:14:35:10
02:15:18:40
02:15:34:10
02:20:24:50
02:22:33:50

00:39:50:50
00:39:51:30
00:42:05:40
00:54:20:10
00:58:35:00
01:00:34:80
01:01:46:40
01:04:02:40
01:06:12:60

Rozdiel

00:00:00:00
00:11:41:10
00:14:18:40
00:20:07:20
00:21:47:80
00:23:42:80
00:24:26:50

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:25:40
00:03:08:20
00:04:54:20
00:05:37:50
00:05:53:20
00:10:43:60
00:12:52:60

21,0 [km]

21,0 [km]



Kategoria :

Pocet prihlasenych Géastnikov :
Klasifikovanych :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Neklasifikovanych :

Por.
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519 Svedova
521 Panisova
595 Kubanova
542 BoloSova
528 Rajnochova
545 Simkova
590 Horvathova
580 Babiakova
535 Gromusova
537 GajdoSova

Pretekar
533 Bugala
602 Ivani¢
603 Skamla
506 Reich

Diana
Blazena
Anna
Zuzana
Jana
Beata

Eva
Katarina
Alexandra
Margita

Juniori DP

Martin
Samuel
Roman
Vaclav

SVK Marathon BB Team 02:26:04:80
SVK Borova 02:36:09:90
SVK BB 02:36:31:00
SVK DAMI $portovy klub 02:43:36:30
CZE Splaseni goroli 02:43:49:40
SVK DAMI $portovy klub 02:44:24:00
SVK 02:47:20:70
SVK Bratislava 02:47:33:30
CZE Vsacan tour Vsetin 02:50:44:30
SVK Trenéin 03:04:15:40
Dizka trate :
4 hd:
4 mm:
0 mt:
Klub Cas
SVK HK Direct BY 02:20:12:40
SVK HC 05 BB 02:28:06:30
SVK HC 05 BB 02:31:25:90
CZE JTM - GA Sternberk  02:43:21:90

00:16:23:90
00:26:29:00
00:26:50:10
00:33:55:40
00:34:08:50
00:34:43:10
00:37:39:80
00:37:52:40
00:41:03:40
00:54:34:50

Rozdiel

00:00:00:00
00:07:53:90
00:11:13:50
00:23:09:50

21,0 [km]



